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MÁQUINA RECTA DE 2 AGUJAS ELECTRÓNICA
con corte de hilo

Máquina de 2 agujas costura recta, corte de hilo y
cangrejo jumbo.

Mejora de la productividad con capacidades de IoT: 
“Internet de las cosas o en inglés Internet of Things (IoT)”. 
Equipado con la función de prevención de rotura de 
aguja durante la costura inversa.

Costura confiable con fuerte penetración de aguja. 
Fiabilidad de la placa de control, reduzca el tiempo 
de inactividad con un reemplazo fácil del gauge. 
Puerto USB en el panel de operación. Velocidad 
máxima de costura 3,000 r.p.m.

SISTEMA DE AGUJA RECOMENDADO: 

S135x5 135x5G135X5

MARCA: 
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APLICACIONES Panel táctil LCD a color

MODELO R.P.MTIPO DE
PUNTADA 

DISTANCIA ENTRE
AGUJAS

LARGO DE
PUNTADA

TIPO DE
TRABAJO

ALTURA DE PIE

7 mm.
7 mm.

3,000 
301

T-8722D-405-N64D

6.4 mm.


